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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder, adskillelse, tildækning, opbevaring af ikke
kølepligtige fødevare samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med isterningmaskine, Køkkener i kælderplan,
opvaskområde, lager samt udstyr og inventar. Følgende er
konstateret: Opvasken fremstod lettere kalket og med rød
alger. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om øge rengøringsfrekvensen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister i køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set stikprøvevis dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmeholdelse,
indfrysning er fersk fisk, opvarmning af frosne bær, opvarmning
og nedkøling for perioden januar 2018 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomheden skilter med at kunder kan få oplysninger om allergener ved henvendelse hos
personalet.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Pighvar og hindbær via faktura. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr.
Emballage m.v.: Følgende er konstateret: Virksomheden benytter poser til opbevaring af uemballeret grøntsager
og isterninger i salgsområdet men kan ikke fremvise dokumentation på om poserne må komme i direkte kontakt
med fødevarerne. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at fremvise dokumentation på om poserne kan benyttes til at komme i direkte
kontakt med fødevare.


